забезпечення потреб електроустановок Споживача,
а Споживач оплачує Постачальнику вартість
використаної (купованої) електричної енергії, в т.ч.
вартість послуг оператора системи передачі
електричної енергії та здійснює інші платежі згідно
з умовами цього Договору. Сума договору становить
4 593 390,68 грн. (Чотири мільйона пʼятсот
девʼяносто три тисячі триста девʼяносто гривень 68
копійок), в т.ч. ПДВ 765 565,11 грн., з яких:
* За рахунок замовника по загальному фонду КПКВ
3601020 - 1 352 828,47 грн.;
* За рахунок замовника по загальному фонду КПКВ
3601060 - 16 854,39 грн.;
* По спеціальному фонду КПКВ 3601020 - 232